
令和7（2025）年度 12月行事予定

滋賀県立瀬田工業高等学校（定時制）

日 曜日 校　　　　外

1 月 ストーブ使用開始　

2 火

3 水 生徒会選挙

4 木

5 金 校内カフェ

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 後期中間考査① 生活実態調査

12 金 後期中間考査②

13 土

14 日

15 月 後期中間考査③

16 火 後期中間考査④ 

17 水 卒業フェスタ

18 木 特別時間割

19 金 特別時間割

20 土

21 日

22 月 保健講習会 ＰＴＡ会員交流研修会（18:30～）

23 火 環　全校清掃　全校集会

24 水 冬季休業（1月6日まで）

25 木

26 金 高校生による【しが】学びの祭典

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

備考

予　　　　　　　　　　　　　　　　定

校　　　　内

手洗い指導・

交通安全強化週間

学校閉庁日

12/28～1/4

⑧学校番号


